
FAX 018-835-5583
申込日 年　　　　　月　　　　　日

社名/団体名
フリガナ

住所
〒　　　　　-

連絡先
TEL:

（役職）

（部署・役職）

FAX:

E-mail:

掲載名
（公式ウェブサイト、ゲームプログラム、ミニのぼりに掲載する社名・団体名）

都 道
府 県

市 町
村 郡

サポートカンパニー申込用紙
本申込用紙の太枠内をご記入のうえ、下記の番号へFAXにてお申込みいただくか、
秋田ノーザンハピネッツ株式会社宛に郵送にてお申込みください。申込方法

秋田ノーザンハピネッツ株式会社営業企画部
─ 詳細・お問い合わせは営業担当または下記までお気軽にお問い合わせください ─

018-835-5582
018-835-5583

お支払方法 ご希望のお支払方法に ✓ をしてください

ご希望のコースに ✓ をしてください

（ 右 記 を ご 確
認 の 上 チェッ
クをお 願 いし
ます。）必須

Thank you for you
r Support!



　秋田ノーザンハピネッツは秋田県をホームタウンとして活動する、プロバスケットボールチームです。県民が
「元気」・「勇気」・「誇り」を実感できる風土づくりに貢献すべく活動しています。B.LEAGUEでは2026年10月
から「新B1リーグ」として新たなバスケトップリーグがスタートします。昇降格が撤廃され、日本バスケ界が世界
と伍していくためのリーグに進化します。秋田ノーザンハピネッツは「永続するチーム」を目指し、より地域に寄り
添い、根差し、貢献しつつ、アジアや世界に秋田の魅力を発信していくために、東北からBプレミア参入を果します。
秋田ノーザンハピネッツ・サポートカンパニーにご入会いただき、「おらほのチーム」へのご声援、ご支援賜り
ますよう、お願い申し上げます。

サポートカンパニー様のご支援が、秋田と
秋田ノーザンハピネッツを元気にします！

引換券

割引券

チケット

ロゴマーク使用
※写真等、全てイメージです

お支払いに関してのご注意
※どちらのコースも複数口のお申し込みがで
きます
※サポートカンパニーは自動継続となります
※お支払方法は口座振替（分割払い）、お振
込み（一括払い）がございます
※分割払いの場合、ひと月あたりのお支払い
金額は、入会月から翌6月までの月数分で
年会費を分割した金額となります
※口座振替の場合、振替手数料140円（税
抜）が別途発生いたします

税
別

税
別

税
別

公式ウェブサイトへの社名リンク掲載
（ロゴはノーザンブラックプランのみ）

指定のホームゲームで利用いただける2F自由観戦チケット引換券を10枚進
呈いたします。※詳細は券面の注意書きをご確認ください。

レギュラーシーズンのホームゲームで使用できるペアチ
ケット（2F自由：1組2枚×30試合分）を進呈いたします。
※試合数は変更となる可能性がございます。予めご了承
ください。

レギュラーシーズンのホームゲームで使用できるペアチ
ケット（2F自由：1組2枚×30試合分）を進呈いたします。
※試合数は変更となる可能性がございます。予めご了承く
ださい。

秋田ノーザンハピネッツのロゴマークを、広告印刷物に
使用いただけます。
　※販売商品への使用はできません。
　※ご使用の際は、弊社へのデザイン確認が必要です。
　※公序良俗に反する使用は禁止です。

ホームゲーム当日に利用いただける観戦チケット
1,500円割引券を5枚進呈いたします。

Bリーグチケットサイトにてレギュラーシーズンのホーム
ゲームペアチケット（アリーナ指定）の申込が可能です。
※お申込にはご担当者様のメールアドレスが必須です。
※お申込方法については別途お知らせいたします。

ホームゲーム当日に利用いただける観戦チケット
1,500円割引券を10枚進呈いたします。

※シーズン終了後に
お送りいたします。

全選手サイン入りボール
秋田ノーザンハピネッツのサポートカンパニーです

「○○は、秋田ノーザンハピネッツのサポートカンパニーです！」のス
テートメントを使用できます。

ウェブサイトリンク用バナー

社名がプリントされた秋田ノーザンハピネッツミニのぼり2本を進呈
いたします。

シーズン終了後に開催予定のパートナーパーティー
へ参加する権利を進呈いたします。　※参加費別途

貴社のウェブサイトへ掲載いただける、秋田ノーザンハピネッツ公式
ウェブサイトへのリンク用バナーを進呈いたします。

ホームゲーム時に配布されるゲームプログラム内に、社名
をテキストで掲載いたします。

のぼり



　秋田ノーザンハピネッツは秋田県をホームタウンとして活動する、プロバスケットボールチームです。県民が
「元気」・「勇気」・「誇り」を実感できる風土づくりに貢献すべく活動しています。B.LEAGUEでは2026年10月
から「新B1リーグ」として新たなバスケトップリーグがスタートします。昇降格が撤廃され、日本バスケ界が世界
と伍していくためのリーグに進化します。秋田ノーザンハピネッツは「永続するチーム」を目指し、より地域に寄り
添い、根差し、貢献しつつ、アジアや世界に秋田の魅力を発信していくために、東北からBプレミア参入を果します。
秋田ノーザンハピネッツ・サポートカンパニーにご入会いただき、「おらほのチーム」へのご声援、ご支援賜り
ますよう、お願い申し上げます。

サポートカンパニー様のご支援が、秋田と
秋田ノーザンハピネッツを元気にします！

引換券

割引券

チケット

ロゴマーク使用
※写真等、全てイメージです

お支払いに関してのご注意
※どちらのコースも複数口のお申し込みがで
きます
※サポートカンパニーは自動継続となります
※お支払方法は口座振替（分割払い）、お振
込み（一括払い）がございます
※分割払いの場合、ひと月あたりのお支払い
金額は、入会月から翌6月までの月数分で
年会費を分割した金額となります
※口座振替の場合、振替手数料140円（税
抜）が別途発生いたします

税
別

税
別

税
別

公式ウェブサイトへの社名リンク掲載
（ロゴはノーザンブラックプランのみ）

指定のホームゲームで利用いただける2F自由観戦チケット引換券を10枚進
呈いたします。※詳細は券面の注意書きをご確認ください。

レギュラーシーズンのホームゲームで使用できるペアチ
ケット（2F自由：1組2枚×30試合分）を進呈いたします。
※試合数は変更となる可能性がございます。予めご了承
ください。

レギュラーシーズンのホームゲームで使用できるペアチ
ケット（2F自由：1組2枚×30試合分）を進呈いたします。
※試合数は変更となる可能性がございます。予めご了承く
ださい。

秋田ノーザンハピネッツのロゴマークを、広告印刷物に
使用いただけます。
　※販売商品への使用はできません。
　※ご使用の際は、弊社へのデザイン確認が必要です。
　※公序良俗に反する使用は禁止です。

ホームゲーム当日に利用いただける観戦チケット
1,500円割引券を5枚進呈いたします。

Bリーグチケットサイトにてレギュラーシーズンのホーム
ゲームペアチケット（アリーナ指定）の申込が可能です。
※お申込にはご担当者様のメールアドレスが必須です。
※お申込方法については別途お知らせいたします。

ホームゲーム当日に利用いただける観戦チケット
1,500円割引券を10枚進呈いたします。

※シーズン終了後に
お送りいたします。

全選手サイン入りボール
秋田ノーザンハピネッツのサポートカンパニーです

「○○は、秋田ノーザンハピネッツのサポートカンパニーです！」のス
テートメントを使用できます。

ウェブサイトリンク用バナー

社名がプリントされた秋田ノーザンハピネッツミニのぼり2本を進呈
いたします。

シーズン終了後に開催予定のパートナーパーティー
へ参加する権利を進呈いたします。　※参加費別途

貴社のウェブサイトへ掲載いただける、秋田ノーザンハピネッツ公式
ウェブサイトへのリンク用バナーを進呈いたします。

ホームゲーム時に配布されるゲームプログラム内に、社名
をテキストで掲載いたします。

のぼり



FAX 018-835-5583
申込日 年　　　　　月　　　　　日

社名/団体名
フリガナ

住所
〒　　　　　-

連絡先
TEL:

（役職）

（部署・役職）

FAX:

E-mail:

掲載名
（公式ウェブサイト、ゲームプログラム、ミニのぼりに掲載する社名・団体名）

都 道
府 県

市 町
村 郡

サポートカンパニー申込用紙
本申込用紙の太枠内をご記入のうえ、下記の番号へFAXにてお申込みいただくか、
秋田ノーザンハピネッツ株式会社宛に郵送にてお申込みください。申込方法

秋田ノーザンハピネッツ株式会社 営業企画部
─ 詳細・お問い合わせは営業担当または下記までお気軽にお問い合わせください ─

018-835-5582
018-835-5583

お支払方法 ご希望のお支払方法に ✓ をしてください

ご希望のコースに ✓ をしてください

（ 右 記 を ご 確
認 の 上 チェッ
クをお 願 いし
ます。）必須

Thank you for you
r Support!


	00.pdf
	04
	00
	04



